鲁教工〔2013〕7号
关于评选表彰山东省教育工会

直属高校三八红旗手、三八红旗集体的通知
各直属高校工会：
近年来，省教育工会直属高校涌现出了一大批优秀的女性人才和以女性为主体的先进集体，她们为加快高等教育事业发展、培养社会主义事业建设者和接班人做出了重要贡献。为激励广大女教职工勤奋工作、爱岗敬业、创先争优、奋发有为，促进高等教育事业科学发展、和谐发展，经研究决定，在三八节期间，评选表彰一批省教育工会直属高校三八红旗手、三八红旗集体。有关事宜通知如下：
一、评选条件
（一）三八红旗手评选条件
1、热爱党、热爱祖国、热爱社会主义，坚决拥护党的路线方针政策，模范遵守国家法律法规。
2、具有自尊、自信、自立、自强的时代精神，坚持正确的世界观、人生观和价值观，品德高尚，无私奉献，在师生中有较高威信。
3、爱岗敬业、锐意进取、开拓创新，在教书育人、管理育人、服务育人工作中创造出一流业绩，作出积极贡献。
4、荣获过校级三八红旗手或校级以上其它荣誉称号的女教职工。
（二）三八红旗集体评选条件
1、以女性为主体的单位或组织，女教职工占该单位职工总数的60%以上。
2、具有集体主义、社会主义精神和高尚的职业道德。弘扬自尊、自信、自立、自强精神，体现当代女性集体的精神风貌和团队精神，工作业绩突出，具有示范带动作用，为高校改革发展作出了积极贡献。
3、荣获过校级三八红旗集体或校级以上其它集体荣誉称号。
二、评选要求
1、评选表彰省教育工会直属高校三八红旗手、红旗集体是激励广大女教职工创先争优的一项重要举措，是今后更好地宣传和推荐高校妇女杰出人才的基础性工作。各直属高校工会要高度重视，严肃认真做好推荐工作。
2、各直属高校工会负责按照分配名额和评选条件做好具体推荐工作，经学校党委同意，上报省教育工会审核并予以表彰。
3、上报材料：《省教育工会直属高校三八红旗手推荐表》、《省教育工会直属高校三八红旗集体推荐表》各一式三份（可到“山东省教育工会邮箱”下载电子版）。
4、请于3月25日前将上报材料邮寄至山东省教育工会。邮政编码：250013；济南市文化西路29号，联系电话：0531-81916591，13361089886，联系人：刘国琳。同时发电子版至liugl@sdedu.gov.cn。
附件：1．评选名额分配表

2．省教育工会直属高校三八红旗手推鉴表
3．省教育工会直属高校三八红旗集体推荐表
山东省教育工会
2013年2月18日

附件1：

山东省教育工会

评选三八红旗手、三八红旗集体名额分配表

	单  位
	三八红旗手
	三八红旗集体
	合  计
	备  注

	山东大学
	6
	3
	9

	山东师范大学
	6
	3
	9

	山东中医药大学
	4
	2
	6

	济南大学
	5
	3
	8

	山东财经大学
	6
	3
	9

	山东轻工业学院
	4
	2
	6

	山东艺术学院
	3
	2
	5

	山东工艺美术学院
	4
	2
	6

	山东体育学院
	4
	2
	6

	山东政法学院
	3
	2
	5

	山东交通学院
	4
	2
	6

	山东建筑大学
	5
	3
	8

	山东行政学院
	3
	1
	4

	齐鲁师范学院
	4
	2
	6

	山东广播电视大学
	3
	1
	4

	山东女子学院
	4
	2
	6

	山东职业学院
	3
	1
	4

	山东青年政治学院
	3
	1
	4

	山东工会管理干院
	3
	2
	5

	山东农业管理干院
	3
	1
	4

	山东大学威海分校
	4
	2
	6

	青岛农业大学
	4
	2
	6

	中国石油大学
	6
	3
	9

	山东科技大学
	6
	3
	9

	合计
	100
	50
	150

附件2：

山东省教育工会

直属高校三八红旗手推荐表

	姓  名

	性  别

	出生年月

	民  族

	学历学位

	政治面貌

	职  称

	毕业学校

	工作单位及职务

	主要获奖

情况

	主要事迹

	主要事迹

	高校工会

意 见
	（盖 章）

年  月   日

	高校党委
意  见
	（盖 章）

年  月   日

	省教育工会

意  见
	（盖 章）

年  月   日

附件3：

山东省教育工会

直属高校三八红旗集体推荐表

	单位名称

	单位人数

	其中女性人数

	负责人姓名

	性别

	职务

	通讯地址

	邮    编

	联系电话

	主要获奖

情况

	主要事迹

	主要事迹

	高校工会
意 见
	（盖 章）

年  月   日

	高校党委
意 见
	（盖 章）

年  月   日

	省教育工会

意 见
	（盖 章）

年  月   日

— 5 —